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Już 12 czerwca Międzynarodowe Centrum Targowo-Kongresowe EXPO Kraków zamieni się w arenę spotkań
pasjonatów technologii przyszłości z całego świata. Organizatorzy targów Evertiq Expo zaplanowali mnóstwo
niespodzianek dla przedstawicieli branży elektronicznej oraz wszystkich mieszkańców Krakowa, których
fascynuje dynamiczny rozwój sztucznej inteligencji, robotyki, elektromobilności, robotyki i branży
kosmicznej. Gościem specjalnym będzie dr Maciej Kawecki, twórca kanału This is IT, który opowie o
(r)ewolucji AI i poprowadzi panel dyskusyjny „Dlaczego Polska?”. Udział w wydarzeniach trwających od godz.
9.00 do 16.00 jest bezpłatny po wcześniejszej rejestracji online.

Tegoroczne Evertiq Expo w Krakowie będzie najbardziej energetyzującą edycją targów adresowanych
do przedstawicieli i sympatyków branży elektronicznej. Hasłem przewodnim eventu i zarazem
elementem łączącym wszystkie atrakcje przygotowane przez organizatorów są Technologie
Przyszłości. A niespodzianek, które będą towarzyszyły środowemu świętu elektroniki jest wiele.
Począwszy od wystąpienia najsłynniejszego pasjonata nowych technologii i popularyzatora polskich
innowacji, czyli Macieja Kaweckiego, poprzez prowadzoną przez niego debatę z udziałem ekspertów w
dziedzinie fotoniki, elektromobilności i rynku EMS, aż po ranking 10 największych dystrybutorów
komponentów elektronicznych.

– Jako organizator targów dla branży elektronicznej od lat śledzimy dynamiczny rozwój nowych
technologii i wierzymy w to, że ich popularyzowanie pozwoli w pełni rozwinąć potencjał tkwiący w
polskiej myśli technologicznej. Podczas najnowszej edycji Evertiq Expo w Krakowie przygotowaliśmy
wiele atrakcji zarówno dla profesjonalistów, jak i pasjonatów automatyki, robotyki, sztucznej
inteligencji, inspekcji optycznej, projektowania urządzeń elektronicznych oraz branży kosmicznej.
Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców Krakowa do wspólnego odkrywania fascynującego
świata Technologii Przyszłości – mówi Daniel Myrtenblad, project manager Evertiq Expo.

Targom w Krakowie będzie towarzyszyć prezentacja wynalazków i nowatorskich rozwiązań
opracowanych przez Sekcję Rakiet AGH Space SySTems & Balony Stratosferyczne z Akademii
Górniczo-Hutniczej, która stworzyła kompaktowy system awioniki dla rakiet sondujących. Uczestnicy
będą mogli również dowiedzieć się więcej o module do hodowli komórek in vitro do badań nad
mikrograwitacją oraz systemie podtrzymywania życia w warunkach lotu rakiety.

Pasjonatów kosmosu z pewnością zainteresuje wykład przedstawiciela firmy SatRev Space, który
opowie o wpływie polskiej technologii kosmicznej na światowy przemysł. Radosław Łapczyński wyjaśni
m.in. o tym, jak sprawić, by eksploracja kosmosu stała się bardzie dostępna dla mniejszych firm i
instytucji badawczych.

Entuzjastów innowacyjnych rozwiązań zachęcamy także do wysłuchania wystąpienia Macieja J.
Nowakowskiego z Polskiej Platformy Technologicznej Fotoniki, który wyjaśni, dlaczego po erze
miniaturyzacji w elektronice nadszedł czas na rewolucję w polskiej i globalnej fotonice.

W przerwach pomiędzy prezentacjami oraz oglądaniem ekspozycji, w której uczestniczyć będą czołowi



dystrybutorzy i producenci sprzętu elektronicznego, odbędą się wykłady prowadzone m.in. przez
Macieja Kaźmierczaka z Comarch SA i Rafała Maślankę z firmy Fitech.

Zwieńczeniem środowej edycji Evertiq Expo w Krakowie będzie wystąpienie Eweliny Bednarz,
ekspertki portalu Evertiq, która odpowie na pytanie, kto jest obecnie największym dystrybutorem
komponentów elektronicznych i wyjaśni, dlaczego dystrybutorzy prześcigają się w rozszerzaniu
globalnych sieci sprzedaży.

Udział w Evertiq Expo w Krakowie jest bezpłatny. Aby dołączyć do wydarzenia, wystarczy się
zarejestrować.

https://evertiq.pl/expo/KRK2024_visit

